様式第１号（第８条関係）

     年  月  日

阿久比町長 殿

<申請者>

所在地

団体名

代表者氏名

電話番号

阿久比町みんなでチャレンジ・まちづくり事業採択申請書

年度阿久比町みんなでチャレンジ・まちづくり事業補助金の交付を受けるた

めの事業としての採択を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．交付金の種類（いずれかを選択し、□内にレ点をご記入ください。）

□初動支援（スタートアップ）補助金 □活性化支援（ステップアップ）補助金

２．事業の名称

３．事業に要する総経費及び補助対象経費

   総 経 費      金             円

   補助対象経費     金             円

４．添付書類

（１）事業計画書（初動支援（スタートアップ）補助金にあっては別紙１－１、

活性化支援（ステップアップ）補助金にあっては別紙１－２）

（２）事業収支予算書（別紙２）

（３）団体の規約その他これに類するもの及び会員名簿

（４）団体の当該年度の収支予算書及び直近の決算書

（５）前各号に掲げるもののほか、団体の活動内容等がわかるパンフレットまたは

チラシ等

（６）その他町長が指定するもの

別紙１－１（様式第１号・様式第３号・様式第５号添付用）

阿久比町みんなでチャレンジ・まちづくり事業計画書

（初動支援（スタートアップ）補助金）

団 体 名

設立年月日  団体の構成人数

１ 事業の名称及び

実施期間

名称：

期間：   年   月  日から    年  月  日まで

２ 事業の目的

３ 事業の内容等

(1) 事業内容と方法

(2) 実施場所

(3) 対象者(人数等具

体的に)

(4) 事業のＰＲ方法

(5) その他

４ 事業実施により

期待される効果（公

益性）

５ 事業の特徴

６ 次年度以降の活

動計画

７ その他

※ 記入欄が不足するときは、別紙を添付してください。

別紙２（様式第１号・様式第３号・様式第５号添付用）

阿久比町みんなでチャレンジ・まちづくり事業 収支予算書

団体名

収 入

                                 （単位:円）

費  目 予算額 内  訳

計

支 出

                                 （単位:円）

費  目 予算額

内  訳（単価・数量）
補助対象分 対象外分

計

※ 補助金を申請する事業に係る収支予算だけ記載してください。